
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 200766-2011 z dnia 2011-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu krótkoterminowego w wysokości do kwoty 3 000 000, 00

zł (słownie: trzy miliony złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie projektu realizowanego w

ramach Regionalnego...

Termin składania ofert: 2011-07-22

Naruszewo: Usługa udzielenia kredytu krótkoterminowego do kwoty 3 000

000, 00 zł

Numer ogłoszenia: 229848 - 2011; data zamieszczenia: 04.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 200766 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10

51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa udzielenia kredytu krótkoterminowego do kwoty

3 000 000, 00 zł.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu

krótkoterminowego w wysokości do kwoty 3 000 000, 00 zł (słownie: trzy miliony złotych) z przeznaczeniem na

wyprzedzające finansowanie projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego na lata 2007 - 2013 w ramach Priorytetu III Regionalny system transportowy,

Działanie 3.1 Infrastruktura drogowa pn. Przebudowa ciągu drogowego Drochówka - Strzembowo - Kębłowice. 2.

Podstawa zaciągnięcia kredytu: Zarządzenie Nr 20/2011 Wójta Gminy Naruszewo z dn. 11 lipca 2011 roku w

sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej. 3. Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do dn. 30 grudnia 2011 r. 4. Termin i

kwota przekazywania środków: a) przewiduje się uruchomienie kredytu w jednej transzy w wysokości do kwoty 3

000 000, 00 zł (słownie: trzy miliony złotych) - bezgotówkowo na rachunek bankowy wskazany przez

Zamawiającego, b) kwota kredytu będzie dostępna do dyspozycji Zamawiającego od momentu zawarcia umowy,

c) określenie kwoty kredytu oraz terminu wypłaty nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2011-08-04 09:00



Zapotrzebowania na środki pochodzące z kredytu zgodnie z wzorem Załącznika Nr 1 do umowy kredytowej Nr

RSG.272.8.2011, d) prowizja przygotowawcza - 0,00 %, e) stopa oprocentowania kredytu - kredyt będzie

oprocentowany według zmiennej stopy procentowej ustalanej w oparciu o stawkę WIBOR dla 1 miesięcznych

złotowych depozytów międzybankowych wyliczoną jako średnia z ostatniego miesiąca poprzedzającego miesiąc,

za który naliczane jest oprocentowanie, powiększoną o ewentualną stałą marżę banku, f) w niniejszym

postępowaniu, dla celów obliczenia ceny oferty, należy przyjąć stawkę WIBOR 1M jako średnią z miesiąca

czerwca 2011 r. równą 4, 54%, g) wysokość jednorazowej prowizji bankowej od uruchomionego kredytu nie może

przekroczyć 0,2%; prowizja będzie płatna w okresie 7 dni roboczych po dniu uruchomienia kredytu. 5. Spłata

kredytu: a) termin spłaty kredytu wraz z odsetkami - jednorazowo do dn. 30 grudnia 2011 r., b) spłatę kredytu

będą stanowiły środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu III Regionalny

system transportowy, Działanie 3.1 Infrastruktura drogowa, przekazane Gminie Naruszewo jako zwrot

poniesionych wydatków, c) o dotrzymaniu terminu spłaty kredytu i odsetek decyduje data przekazania środków na

rachunek Wykonawcy. 6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość: a) niewykorzystania całej kwoty kredytu oraz

b) wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu - w dogodnych dla Zamawiającego terminach, po uprzednim

zawiadomieniu Banku o zamiarze dokonania spłaty w terminie 3 dni przed jej dokonaniem. W tej sytuacji odsetki

od kredytu naliczone będą wyłącznie od aktualnego zadłużenia i za faktyczny okres jego występowania, a

Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów z tego tytułu na rzecz Banku. Bank zobowiązuje

się zagwarantować przyjęcie przedterminowej spłaty raty lub całości kredytu bez obciążenia Zamawiającego

opłatą z tytułu przedterminowej spłaty kredytu. 7. Wszystkie elementy cenotwórcze, poza bazą oprocentowania

określoną w pkt. 4 lit. e), tj. stawka WIBOR 1M, będą wielkościami stałymi na czas obowiązywania umowy i nie

będą podlegać negocjacjom. 8. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją

wekslową. 9. Bank nie pobierze żadnych opłat z tytułu obsługi i administracji kredytu (poza jednorazową prowizją

od uruchomionego kredytu nie przekraczającą 0,2%). 10. Do bankowych obliczeń rok należy przyjąć jako 365 dni.

11. Wszystkie dokumenty niezbędne do oceny zdolności kredytowej stanowią załączniki do SIWZ i dostępne są

do pobrania ze strony http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl w zakładce Przetargi. 12. Zamawiający zastrzega sobie

prawo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 93 ustawy Prawo

zamówień publicznych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.05-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2011-08-04 09:00



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polska Kasa Opieki S.A Oddział w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 8, 06-400 Ciechanów, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69004,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 61895,35

Oferta z najniższą ceną: 61895,35 / Oferta z najwyższą ceną: 67591,23

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2011-08-04 09:00


